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Ražotāju organizācijas darbības programma
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	Aizpilda dienesta darbinieks
	

	
	Darbības programmas reģistrēšanas datums1
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Dienesta darbinieka vārds, uzvārds un paraksts1
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Darbības programmas numurs
	
	
	

	
	
	
	
	


Piezīme. 1 Lauku atbalsta dienesta atzīmes neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
A. Vispārīgā daļa
	
	A.1. Vispārīga informācija par ražotāju organizāciju
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	A.3. Ražotāju organizācijas kontaktpersona
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	Amats
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Tālruņa un faksa numurs
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B. Informācija par ražotāju organizāciju darbības programmu (darbības programmas iesniegšanas mēneša pirmajā datumā)
	
	B.1. Sākotnējās situācijas apraksts (ietver arī informāciju par tirgus izpēti, konkurenci, problēmām, apdraudējumiem, trūkumiem un nepilnībām), pamatojoties uz Ministru kabineta 2017. gada 10. oktobra noteikumu Nr. 621 "Noteikumi par augļu un dārzeņu ražotāju organizācijām" 7. pielikuma 3. tabulā ietvertajiem rādītājiem
	

	
	Pašreizējās darbības apraksts (ne vairāk kā 1000 rakstzīmju)
	

	
	


	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	
	B.2. Ražotāju organizācijas biedri
	

	
	Nr. 
p. k.
	Nosaukums/
vārds, uzvārds
	Reģistrācijas numurs/
personas kods
	Adrese
	Ir/nav atzīto produktu ražotājs
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	B.3. Ražotāju organizācijas un ražotāju organizācijas biedru kopējā lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība
	

	
	Nr. 
p. k.
	Zemes īpašnieks vai nomnieks
	Īpašumā (ha)
	Nomā (ha)
	Kopējā platība (ha)
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	Kopā (ha)
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	
	B.4. Informācija par ražotāju organizācijas saistību ar jebkuru citu uzņēmumu attiecībā uz attiecināmajiem produktiem
	

	
	Nr. 
p. k.
	Nosaukums
	Saistības veids (līdzdalības daļa pamatkapitālā)
	Apraksts
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[bookmark: _Hlk110877550]C. Darbības programma
	    C.1. Darbības programmas īstenošanas periods

	

	[bookmark: _Hlk110246004]Darbības programmas ilgums – 3 gadi 
	
	

	

	Darbības programmas īstenošanas periods no
	01.01.20__.
	līdz
	31.12.20__.
	

	



	

	C.2. Produktu vērtība, ko ražotāju organizācija plāno pārdot darbības programmas īstenošanas laikā, euro
	

	
	Darbības gads
	1.
	2.
	3.
	

	
	Plānotā produktu vērtība
	
	
	
	

	
	
	



	      C.3. Darbības programmas pasākumi, lai sasniegtu regulas Nr. 1308/2013 33. panta 1. punktā minētos mērķus (izvēlēto mērķi atzīmē ar "x")

	
	C.3.1.
	Ražošanas plānošana
	
	
	

	

	
	C.3.2.
	Attiecināmo produktu kvalitātes uzlabošana
	
	
	

	

	
	C.3.3.
	Attiecināmo produktu tirdzniecības uzlabošana, komercvērtības paaugstināšana un noieta veicināšana
	
	
	

	

	
	C.3.4.
	Pētniecība un eksperimentālā ražošana
	
	
	

	

	
	C.3.5.
	Apmācība un paraugprakses apmaiņas darbības
	
	
	

	

	
	C.3.6.
	Krīžu novēršana un pārvarēšana
	
	
	

	

	
	C.3.7.
	Vides aizsardzības pasākumi
	
	
	

	

	
	C.3.8.
	Administrēšanas izmaksas
	
	
	

	



	      C.4. Darbības programmas mērķi saskaņā ar regulas Nr. 1308/2013 152. panta 1. punkta "c" apakšpunktu (izvēlēto mērķi atzīmē ar "x")

	
	C.4.1.
	nodrošināt, lai ražošanu plānotu un pielāgotu pieprasījumam, jo īpaši kvalitātes un kvantitātes ziņā
	
	
	

	

	
	C.4.2.
	koncentrēt piedāvājumu un laist tirgū organizācijas biedru saražotos produktus, tostarp izmantojot tiešo pārdošanu
	
	
	

	

	
	C.4.3.
	optimizēt ražošanas izmaksas un atdevi no ieguldījumiem, reaģējot uz vides un dzīvnieku labturības standartiem, un stabilizēt ražotāju cenas
	
	
	

	

	
	C.4.4.
	pētīt ilgtspējīgas ražošanas metodes, inovatīvu praksi, ekonomikas konkurētspēju un tirgus norises un izstrādāt ierosmes šajā sakarā
	
	
	

	

	
	C.4.5.
	veicināt videi nekaitīgus audzēšanas paņēmienus un ražošanas metodes, kā arī atbilstīgus dzīvnieku labturības paņēmienus un metodes un sniegt tehnisko palīdzību to izmantošanai
	
	
	

	

	
	C.4.6.
	veicināt ražošanas standartus un sniegt tehnisko palīdzību to izmantošanai, uzlabot produktu kvalitāti un izstrādāt produktus ar aizsargātiem cilmes vietu nosaukumiem, ģeogrāfiskās izcelsmes norādēm vai ar valsts kvalitātes marķējumu
	
	
	

	

	
	C.4.7.
	apsaimniekot un valorizēt blakusproduktus, atliekvielu plūsmas un atkritumus, jo īpaši, lai aizsargātu ūdens un augsnes kvalitāti un ainavu un saglabātu vai veicinātu bioloģisko daudzveidību, kā arī sekmētu apritīgumu
	
	
	

	

	
	C.4.8.
	veicināt dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu un klimata pārmaiņu seku mazināšanu
	
	
	

	

	
	C.4.9.
	izstrādāt iniciatīvas noieta veicināšanas un tirdzniecības jomā
	
	
	

	

	
	C.4.10.
	pārvaldīt kopējos fondus
	
	
	

	

	
	C.4.11.
	sniegt nepieciešamo tehnisko palīdzību nākotnes līgumu vai darījumu tirgu un apdrošināšanas shēmu izmantošanai
	
	
	

	



	
	C.5. Apraksts, ievērojot ražošanas un produktu noieta prognozes par to, kā ražotāju organizācija sasniegs C.3. un C.4. tabulā minētos mērķus

Aprakstā izvērsti izklāsta plānotās darbības un ieguldījumus, arī ieguldījumus, kas paredzēti ražotāju organizācijas individuālo biedru saimniecībās, un norāda Ministru kabineta 2017. gada 10. oktobra noteikumu Nr. 621 "Noteikumi par augļu un dārzeņu ražotāju organizācijām" 25.1 punktā minēto informāciju. Ja ražotāju organizācija paredz, ka tirgus krīžu gadījumā īstenos kādu no krīžu pārvaldības un novēršanas pasākumiem, sniedz informāciju, kurus no pasākumiem plāno īstenot
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	



	      C.6. Vai 80 % no ražotāju organizācijas biedriem ir uzņēmušies piecu gadu saistības šādos Lauku attīstības programmas pasākumos (atzīmēt attiecīgo pasākumu ar "x". Ja minētās saistības biedri nav uzņēmušies, lodziņu atstāj tukšu)
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	Bioloģiskā lauksaimniecība
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	Vidi saudzējošu metožu pielietošana dārzkopībā
	
	
	

	






	 
	C.7. Darbības programmā paredzēto darbību izmaksas
	 

	 
	Mērķa numurs saskaņā ar C.3. tabulu
	Plānotās darbības nosaukums
	Skaits, mērvienība
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	C.8. Darbības programmā paredzēto ieguldījumu izmaksas
	 

	 
	Mērķa numurs saskaņā ar C.3. tabulu
	Plānotā ieguldījuma nosaukums
	Skaits, mērvienība
	Izmaksas (euro/m2, euro/m3, euro/gab.)
	Izmaksas kopā, euro
	Atrašanās vietas adrese
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	C.9. Darbības programmas izmaksas pa gadiem
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	[bookmark: _Hlk109046858]C.10. Ražotāju organizācijas sasniedzamie mērķrādītāji (atzīmēt vismaz vienu izvēlēto rādītāju ar "x". Ja minētās saistības biedri nav uzņēmušies, lodziņu atstāj tukšu. Izvēlētajam kritērijam nosaka ražotāju organizācijas izvēlēto sasniedzamo rezultatīvo rādītāju)
	 

	 
	 
	
	
	
	
	
	Sasniedzamais mērķrādītājs
	 

	 
	C.10.1. kopējās ražotāju organizācijas pārdotās attiecināmās produkcijas vērtības palielinājums salīdzinājumā ar ražotāju organizācijas pārdotās attiecināmās produkcijas vērtību darbības programmas īstenošanas pirmajā gadā, %

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	C.10.2. tā ražotāju organizācijas biedru skaita palielinājums vai saglabāšana, kas bija darbības programmas īstenošanas pirmā gada sākumā, gab.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	C.10.3. ar ražotāju organizācijas starpniecību pārdotās attiecināmās produkcijas procentuālā apjoma palielinājums noteiktam skaitam ražotāju organizāciju biedru salīdzinājumā ar darbības programmas īstenošanas pirmo gadu, %
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	C.10.4. cits kritērijs un sasniedzamais rezultatīvais rādītājs (šajā gadījumā papildus sniedz skaidrojumu par šā rādītāja ietekmi uz ražotāju organizācijas mērķu sasniegšanu)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ja izvēlēts C.10.3, norāda ražotāju organizāciju biedru skaitu un nosaukumu
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ja izvēlēts C.10.4.:
	
	
	
	
	

	
	Izvēlētais kritērijs:
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	

	
	
Izvēlētā kritērija mērķrādītājs un tā apraksts:
	
	
	
	Sasniedzamais mērķrādītājs
	

	
	
	
	
	
	

	

	
	
	

	
	Skaidrojums par izvēlētā mērķrādītāja ietekmi uz ražotāju organizācijas mērķu sasniegšanu:



	

	





	
 
	D. Deklarācija
	 

	 
	Ar parakstu apliecinu, ka:
1) darbības programmā un citos iesniegtajos dokumentos esošā informācija ir patiesa;
2) apņemos glabāt un uzrādīt Lauku atbalsta dienesta amatpersonām visu ar darbības programmu saistīto dokumentāciju ne mazāk kā piecus gadus pēc darbības programmas īstenošanas un pēdējā maksājuma saņemšanas, kā arī piekrītu Lauku atbalsta dienesta, Eiropas Komisijas pārstāvju un citām nepieciešamajām kontrolēm pirms darbības programmas apstiprināšanas, tās īstenošanas laikā un piecus gadus pēc pēdējā maksājuma saņemšanas;
3) neesmu iesniedzis pieteikumu par tiesiskās aizsardzības ierosināšanu un neesmu pasludināts par maksātnespējīgu, saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta, kā arī nav uzsākta tiesvedība par darbības izbeigšanu (ja ražotāju organizācija ir Maksātnespējas likuma subjekts);
4) nepastāv spēkā esošs spriedums, ar ko esmu atzīts par vainīgu krāpšanā, kukuļošanā, komerciālā uzpirkšanā, kā arī par iesaistīšanos noziedzīgās organizācijās vai citās nelikumīgās darbībās, kuru rezultātā skartas Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un sodāmība nav dzēsta vai noņemta;
5) nav konstatēti profesionālās darbības pārkāpumi un nepastāv spēkā esošs spriedums, ar kuru esmu atzīts par vainīgu nodarījumā saistībā ar savu profesionālo darbību;
6) esmu izpildījis visus pienākumus saistībā ar nodokļu maksājumiem un man nav nodokļu parādu, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, vai ar Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu nodokļu maksājuma termiņš ir pagarināts vai atlikts saskaņā ar Likuma par nodokļiem un nodevām 24. pantu;
7) iepriekš, izmantojot Eiropas Savienības finansējumu, neesmu pārkāpis līguma nosacījumus un nav pieņemts lēmums par manis izslēgšanu no atbalsta saņēmēju loka;
8) neesmu centies iegūt savā rīcībā ierobežotas pieejamības (konfidenciālu) informāciju vai ar krimināli vai administratīvi sodāmām darbībām ietekmēt vērtēšanas komisiju vai Lauku atbalsta dienestu darbības programmas vērtēšanas gaitā;
[bookmark: _Hlk111041368]9) esmu iepazinies ar visiem sabiedriskā finansējuma saņemšanas nosacījumiem, tostarp ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulu (ES) Nr. 1308/2013, ar ko izveido lauksaimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) 234/79, (EK) Nr. 1037/2001, (EK) Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007, ar Komisijas 2017. gada 13. marta Deleģēto regulu (ES) 2017/891, ar ko Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
Nr. 1308/2013 papildina attiecībā uz augļu un dārzeņu un pārstrādātu augļu un dārzeņu nozari un Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1306/2013 papildina attiecībā uz sodiem, kas piemērojami minētajās nozarēs, un groza Komisijas Īstenošanas regulu (ES) Nr. 543/2011, un ar Komisijas 2017. gada 13. marta Īstenošanas regulu (ES) 2017/892, ar ko nosaka noteikumus par Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 1308/2013 piemērošanu attiecībā uz augļu un dārzeņu un pārstrādātu augļu un dārzeņu nozari, un darbības programmas īstenošanas gaitā apņemos tos ievērot;
[bookmark: _Hlk111041000]10) apzinos, ka dati par atbalsta saņēmējiem tiek publiskoti saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulas (ES) Nr. 1306/2013 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu, pārvaldību un uzraudzību un Padomes Regulu (EEK) Nr. 352/78, (EK) Nr. 165/94, (EK) Nr. 2799/98, (EK) Nr. 814/2000, (EK) Nr. 1290/2005 un (EK) Nr. 485/2008 atcelšanu un Komisijas 2014. gada 6. augusta Īstenošanas regulas Nr. 908/2014, ar ko paredz noteikumus par to, kā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1306/2013 piemēro attiecībā uz maksājumu aģentūrām un citām struktūrām, finanšu pārvaldību, grāmatojumu noskaidrošanu, noteikumiem par pārbaudēm, nodrošinājumu un pārredzamību, nosacījumiem;
11) darbības programmā iekļauto pasākumu īstenošanas laikā ievērošu normatīvajos aktos noteiktos vides aizsardzības noteikumus un prasības atbilstošajos Eiropas Savienības un Latvijas Republikas normatīvajos aktos par ietekmi uz vidi;
12) ražotāju organizācija ne tiešā, ne netiešā veidā nav saņēmusi un nesaņems citu Eiropas Savienības vai valsts finansējumu par darbībām, par kurām tā saņem atbalstu saskaņā ar šiem noteikumiem
	 

	 
	 

	 
	Ražotāju organizācijas pilnvarotā persona
	 
	 

	 
	                 (vārds, uzvārds, paraksts, datums2)


[bookmark: piel3]Piezīme. 2 Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.

Personas datu apstrāde notiek saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 10. oktobra noteikumu Nr. 621 "Noteikumi par augļu un dārzeņu ražotāju organizācijām" 4.1 punktu."
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